



**SULTANGAZİ BELEDİYESİ  
2020 YILI KURUMSAL MALİ  
DURUM VE BEKLENTİLER  
RAPORU**

**SULTANGAZİ  
BELEDİYESİ**

TEMMUZ 2020

## İçindekiler

I.	OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI.....	5
A.	BÜTÇE GİDERLERİ .....	5
1.	Personel Giderleri.....	6
2.	SGK Devlet Primi Giderleri.....	7
3.	Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri .....	7
4.	Faiz Giderleri.....	8
5.	Cari Transferler .....	8
6.	Sermaye Giderleri .....	9
B.	BÜTÇE GELİRLERİ.....	10
1.	Vergi Gelirleri .....	11
2.	Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri.....	12
4.	Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler.....	12
5.	Diğer Gelirler .....	13
6.	Sermaye Gelirleri .....	13
7.	Red ve İadeler (-).....	14
C.	FİNANSMAN.....	15
D.	2019-2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN GELİR- GİDER KARŞILAŞTIRMALARI.....	15
II.	2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER .....	16
III.	2020 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 18	
A.	BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERE .....	18
B.	BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ .....	18
IV.	2020 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER.....	19

<b>TABLolar LİSTESİ</b>	
<b>TABLO 1</b>	2019 İLE 2020 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ
<b>TABLO 2</b>	2019 VE 2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 3</b>	2019-2020 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 4</b>	2019-2020 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 5</b>	2019-2020 MAL VE HİZMET ALIMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 6</b>	2019-2020 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 7</b>	2019-2020 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 8</b>	2019-2020 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 9</b>	2019 İLE 2020 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ
<b>TABLO 10</b>	2019 VE 2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 11</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 12</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 13</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER
<b>TABLO 14</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 15</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELER
<b>TABLO 16</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE GELİRİNDEN RED VE İADE GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 17</b>	2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER GERÇEKLEŞMELERİ
<b>TABLO 18</b>	2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ
<b>TABLO 19</b>	2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ
<b>TABLO 20</b>	BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ
<b>TABLO 21</b>	BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

SULTANGAZİ BELEDİYESİ

## Sunuş

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 30. maddesinde "Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar" denilmektedir.

Söz konusu düzenleme ile kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında mali saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ve kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerektirdiği şekilde gerçekleştirilmesinin sağlanması amaçlanmıştır.

Bu amaç doğrultusunda, belediyemizin 2020 Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe uygulamaları ile 2020 Yılı Temmuz-Aralık dönemine ilişkin hedef ve beklentilerini ortaya koyan Sultangazi Belediyesi 2020 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu'nu kamuoyuna saygılarımızla sunarız.

Av. Abdurrahman DURSUN  
Sultangazi Belediye Başkanı

SULTANGAZİ  
BELEDİYESİ

## I. OCAK-HAZİRAN 2020 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

### A. BÜTÇE GİDERLERİ

23.10.2019 tarih ve 2019/49 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi, 14.11.2019 tarihi 2019/736 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen kararlarla 2020 yılı için 450.160.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir.

2019 yılında 435.000.000,00 TL başlangıç ödeneği tahsis edilmiştir. 2020 yılı için öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2019 yılı başlangıç ödeneğine göre % 3,49 artış olmuştur. Sultangazi Belediye Başkanlığı'nın 2019 ve 2020 yılı başlangıç ödeneklerinin, Analitik Bütçe Sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 1'de gösterilmiştir.

TABLO-1 2019 İLE 2020 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ			
BÜTÇE TERTİBİ	2019 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2020 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	ARTIŞ ORANI %
01-PERSONEL GİDERLERİ	42.625.000,00	53.220.860,00	24,86
02-SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	6.555.000,00	7.904.760,00	20,59
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	247.000.000,00	276.239.380,00	11,84
04-FAZİ GİDERLERİ	8.610.000,00	12.000.000,00	39,37
05-CARİ TRANSFERLER	5.560.000,00	6.050.000,00	8,81
06-SERMAYE GİDERLERİ	104.410.000,00	72.600.000,00	-30,47
09-YEDEK ÖDENEK	20.240.000,00	22.145.000,00	9,41
<b>TOPLAM</b>	<b>435.000.000,00</b>	<b>450.160.000,00</b>	<b>3,49</b>

2020 mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleştirmeleri, Tablo 2'de görüldüğü gibi 123.273.681,08-TL olarak gerçekleşmiştir.

2019 yılsonu bütçe gider gerçekleştirmelerinin % 43,92'si Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2020 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe giderleri toplamı ise 123.273.681,08-TL olarak gerçekleşmiş olup, 2020 yılsonu bütçe gider gerçekleştirme tahmini olan 450.160.000,00-TL'nin %27,38'i Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir.

2019 ve 2020 yılları için tahsis edilen ödeneklerin Ocak-Haziran dönemi sonlarında fiili gider gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 2'de gösterilmiştir.

**TABLO-2 2019 VE 2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ**

BÜTÇE TERTİBİ	2019	2020	GİDER GERÇEKLEŞMELERİ				ARTIŞ ORANI %
	GİDER GERÇEKLEŞMELERİ	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ		ORAN %		
			2019	2020	2019	2020	
01-PERSONEL GİDERLERİ	40.586.507,84	53.220.860,00	19.673.628,04	20.634.437,24	48,47	38,77	-20,02
02-SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	5.904.374,31	7.904.760,00	2.895.907,53	3.114.552,33	49,05	39,40	-19,67
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	200.295.826,52	276.239.380,00	82.928.042,08	79.492.397,72	41,40	28,78	-30,50
04-FAZİ GİDERLERİ	14.023.299,96	12.000.000,00	7.652.398,76	4.371.261,96	54,57	36,43	-33,25
05-CARİ TRANSFERLER	5.498.033,70	6.050.000,00	3.407.971,64	3.700.821,07	61,99	61,17	-1,31
06-SERMAYE GİDERLERİ	44.842.569,31	72.600.000,00	20.103.216,02	11.960.210,76	44,83	16,47	-63,25
09-YEDEK ÖDENEK		22.145.000,00					
<b>TOPLAM</b>	<b>311.150.611,64</b>	<b>450.160.000,00</b>	<b>136.661.164,07</b>	<b>123.273.681,08</b>	<b>43,92</b>	<b>27,38</b>	<b>-37,65</b>

### 1. Personel Giderleri

Personel Giderleri için 2020 yılı başında 53.220.860,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 19.673.627,99-TL olan Personel Giderleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 4,88 oranında artışla 20.634.437,19-TL olmuştur. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Personel Giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 3'te gösterildiği şekildedir.

**TABLO-3 2019-2020 PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	3.329.657,46	4.062.911,14	733.253,68	22,02
Şubat	2.926.339,76	3.358.321,07	431.981,31	14,76
Mart	3.161.988,43	3.018.489,38	-143.499,05	-4,54
Nisan	3.111.504,28	3.131.034,40	19.530,12	0,63
Mayıs	4.130.850,66	3.595.534,56	-535.316,10	-12,96
Haziran	3.013.287,40	3.468.146,64	454.859,24	15,10
<b>TOPLAM</b>	<b>19.673.627,99</b>	<b>20.634.437,19</b>	<b>960.809,20</b>	<b>4,88</b>

## 2. SGK Devlet Primi Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 2020 yılı başında 7.904.760,00-TL Ödenek ayrılmıştır.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 2.895.907,53-TL olan Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde %7,55 artışla 3.114.552,33-TL olmuştur. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran döneminde Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri'nin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 4'te gösterildiği şekildedir.

TABLO-4 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	514.039,39	597.364,36	83.324,97	16,21
Şubat	416.023,71	477.934,59	61.910,88	14,88
Mart	441.092,88	458.090,39	16.997,51	3,85
Nisan	450.667,97	471.306,38	20.638,41	4,58
Mayıs	614.819,77	529.411,45	-85.408,32	-13,89
Haziran	459.263,81	580.445,16	121.181,35	26,39
<b>TOPLAM</b>	<b>2.895.907,53</b>	<b>3.114.552,33</b>	<b>218.644,80</b>	<b>7,55</b>

## 3. Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri İçin 2020 yılı başında 276.239.380,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 82.904.965,08-TL olan Mal ve Hizmet Giderleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 4,12 oranında azalışla 79.492.397,72-TL olmuştur. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi mal ve hizmet giderlerinin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 5'te gösterildiği şekildedir.

TABLO-5 2019-2020 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ				
Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
Ocak	2.917.071,45	3.121.427,07	204.355,62	7,01
Şubat	15.754.922,72	8.792.753,10	-6.962.169,62	-44,19
Mart	15.752.585,15	20.060.168,97	4.307.583,82	27,35
Nisan	15.796.131,74	11.006.298,79	-4.789.832,95	-30,32
Mayıs	14.972.753,23	14.648.807,34	-323.945,89	-2,16
Haziran	17.711.500,79	21.862.942,45	4.151.441,66	23,44
<b>TOPLAM</b>	<b>82.904.965,08</b>	<b>79.492.397,72</b>	<b>-3.412.567,36</b>	<b>-4,12</b>



#### 4. Faiz Giderleri

Faiz giderleri için 2020 yılı başında 12.000.000,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2019 yılı ocak-haziran döneminde 7.652.398,76-TL olan Faiz Giderleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde %42,88 oranında azalışla 4.371.261,96-TL olarak gerçekleşmiştir. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemleri arasında Faiz Giderleri 3.281.136,80-TL azalmıştır. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Faiz Giderleri aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 6'da gösterildiği şekildedir.

<b>TABLO-6 2019-2020 FAİZ GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ</b>				
<b>Aylar</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>Değişim Tutarı</b>	<b>Artış Oranı %</b>
<b>Ocak</b>	1.291.761,85	898.294,26	-393.467,59	-30,46
<b>Şubat</b>	1.268.967,00	751.213,82	-517.753,18	-40,80
<b>Mart</b>	1.091.108,19	807.422,62	-283.685,57	-26,00
<b>Nisan</b>	1.476.814,39	685.405,73	-791.408,66	-53,59
<b>Mayıs</b>	1.300.121,49	589.439,04	-710.682,45	-54,66
<b>Haziran</b>	1.223.625,84	639.486,49	-584.139,35	-47,74
<b>TOPLAM</b>	<b>7.652.398,76</b>	<b>4.371.261,96</b>	<b>-3.281.136,80</b>	<b>-42,88</b>

#### 5. Cari Transferler

Cari transfer harcamaları için 2020 yılı başında 5.560.000,00-TL ödenek verilmiştir.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 3.407.971,64-TL olan Cari Transfer Harcamaları, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde %8,59 oranında bir artışla 3.700.821,07-TL olarak gerçekleşmiştir. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Cari Transfer Harcamalarının aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 7'de gösterildiği gibidir.

<b>TABLO 7 2019-2020 CARİ TRANSFERLER GERÇEKLEŞMELERİ</b>				
<b>Aylar</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>Değişim Tutarı</b>	<b>Artış Oranı %</b>
<b>Ocak</b>	305.823,23	883.703,30	577.880,07	188,96
<b>Şubat</b>	634.565,25	269.712,15	-364.853,10	-57,50
<b>Mart</b>	275.166,14	26.572,89	-248.593,25	-90,34
<b>Nisan</b>	22.617,38	271.151,89	248.534,51	1098,87
<b>Mayıs</b>	301.440,85	555.912,77	254.471,92	84,42
<b>Haziran</b>	1.868.358,79	1.693.768,07	-174.590,72	-9,34
<b>TOPLAM</b>	<b>3.407.971,64</b>	<b>3.700.821,07</b>	<b>292.849,43</b>	<b>8,59</b>



## 6. Sermaye Giderleri

Sermaye giderleri için 2019 yılı başında 72.600.000,00-TL ödenek ayrılmıştır.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 20.103.216,02-TL olarak gerçekleşen Sermaye Giderleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde % 40,51 düşüşle 11.960.210,76-TL olarak gerçekleşmiştir. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi sermaye giderlerinin aylık gerçekleşme ve değişim oranları Tablo 8’de gösterilmiştir.

<b>TABLO 8 2019-2020 SERMAYE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ</b>				
<b>Aylar</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>Değişim Tutarı</b>	<b>Artış Oranı %</b>
<b>Ocak</b>	959.085,31	380.637,22	-578.448,09	-60,31
<b>Şubat</b>	359.404,27	7.140.387,33	6.780.983,06	1886,73
<b>Mart</b>	1.175.457,67	520.477,54	-654.980,13	-55,72
<b>Nisan</b>	7.801.303,88	1.537.363,40	-6.263.940,48	-80,29
<b>Mayıs</b>	6.787.579,67	549.657,48	-6.237.922,19	-91,90
<b>Haziran</b>	3.020.385,22	1.831.687,79	-1.188.697,43	-39,36
<b>TOPLAM</b>	<b>20.103.216,02</b>	<b>11.960.210,76</b>	<b>-8.143.005,26</b>	<b>-40,51</b>

**SULTANGAZİ**  
**BELEDİYESİ**

## B. BÜTÇE GELİRLERİ

23.10.2019 tarih ve 2019/49 Karar numarası ile Belediyemiz Meclisi, 14.11.2019 tarihi 2019/736 karar numarası ile İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından verilen kararlarla 2020 yılı için bütçede 372.160.000,00- TL gelir öngörülmüştür.

2019 yılında öngörülen gelir 355.000.000,00-TL olarak hesaplanmış olup, 2020 yılı için bu rakam % 4,83 oranında artırılmıştır.

Sultangazi Belediyesi'nin 2019 ve 2020 yılı gelir kalemlerinin, Analitik Bütçe Sistemine uygun gelir türleri itibariyle dağılımı ve değişim oranları Tablo 9'da gösterilmiştir.

<b>TABLO-9 2019 İLE 2020 YILI BÜTÇE GELİR TAHMİNLERİ</b>			
<b>BÜTÇE TERTİBİ</b>	<b>2019 YILI GELİR TAHMİNİ</b>	<b>2020 YILI GELİR TAHMİNİ</b>	<b>ARTIŞ ORANI %</b>
01-VERGİ GELİRLERİ	115.105.000,00	107.990.000,00	-6,18
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	13.290.000,00	12.390.000,00	-6,77
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	2.200.000,00	5.000.000,00	127,27
05-DİĞER GELİRLER	175.905.000,00	179.780.000,00	2,20
06-SERMAYE GELİRLERİ	50.000.000,00	68.500.000,00	37,00
09-RED VE İADELER	-1.500.000,00	-1.500.000,00	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>355.000.000,00</b>	<b>372.160.000,00</b>	<b>4,83</b>

2019 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleştirmeleri, Tablo 10'da görüldüğü gibi 118.855.627,63-TL olarak gerçekleşmiştir. 2019 yılsonu bütçe gelir gerçekleştirmeleri tahmininin % 47,34'ü Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir.

2020 mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk 6 aylık bütçe gelirleri toplamı 140.701.161,91-TL olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılsonu bütçe gelir tahmininin % 37,81'i Ocak-Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 2019 ve 2020 yılları itibariyle bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gelir gerçekleştirmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 10'da gösterilmiştir.

**TABLO-10 2019 VE 2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ**

BÜTÇE TERTİBİ	2019	2020	GELİR GERÇEKLEŞMELERİ				ARTIŞ- AZALIŞ ORANI %
	GERÇEKLEŞEN GELİR	ÖNGÖRÜLEN GELİR	OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ		ORAN %		
			2019	2020	2019	2020	
01-VERGİ GELİRLERİ	76.241.535,85	107.990.000,00	39.040.274,26	46.118.304,35	51,21	42,71	18,13
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	9.880.201,20	12.390.000,00	3.717.995,66	4.463.819,91	37,63	36,03	20,06
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	5.576.058,61	5.000.000,00	576.058,61	0,00	10,33	0,00	-100,00
05-DİĞER GELİRLER	150.887.379,03	179.780.000,00	72.329.816,95	81.407.776,39	47,94	45,28	12,55
06-SERMAYE GELİRLERİ	10.440.169,21	68.500.000,00	4.060.579,85	7.810.301,52	38,89	11,40	92,34
09-RED VE İADELER	-1.972.391,60	-1.500.000,00	-869.097,70	900.959,74	44,06	-60,06	-203,67
<b>TOPLAM</b>	<b>251.052.952,30</b>	<b>372.160.000,00</b>	<b>118.855.627,63</b>	<b>140.701.161,91</b>	<b>47,34</b>	<b>37,81</b>	<b>18,38</b>

### 1. Vergi Gelirleri

Vergi Gelirleri 2020 yılı için 107.990.000,00-TL tahmin edilmiştir.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 39.040.274,26-TL olarak gerçekleşen Vergi Gelirleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 7.078.030,09-TL artışla 46.118.304,35 -TL olmuştur. Vergi Gelirlerindeki değişim Oranı artış yönünde % 18,13 olarak gerçekleşmiştir.

**TABLO-11 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE VERGİ GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Artış Oranı %
<b>Ocak</b>	3.421.728,03	4.912.901,52	1.491.173,49	43,58
<b>Şubat</b>	3.587.479,59	6.927.529,25	3.340.049,66	93,10
<b>Mart</b>	5.058.382,27	8.309.053,40	3.250.671,13	64,26
<b>Nisan</b>	4.856.789,79	2.588.121,33	-2.268.668,46	-46,71
<b>Mayıs</b>	18.087.006,61	11.471.656,65	-6.615.349,96	-36,58
<b>Haziran</b>	4.028.887,97	11.909.042,20	7.880.154,23	195,59
<b>TOPLAM</b>	<b>39.040.274,26</b>	<b>46.118.304,35</b>	<b>7.078.030,09</b>	<b>18,13</b>

## 2. Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2020 yılı için 12.390.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2019 Yılı Ocak-Haziran döneminde 3.717.995,66-TL olarak gerçekleşen Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 745.824,25-TL artışla 4.463.819,91-TL olmuştur. Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirlerindeki değişim oranı % 20,06 artış olarak gerçekleşmiştir.

2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri'nin aylık gelişmeleri ve değişim oranları Tablo 12'de gösterilmiştir.

<b>TABLO-12 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ</b>				
<b>Aylar</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>Değişim Tutarı</b>	<b>Artış Oranı %</b>
<b>Ocak</b>	685.341,38	946.285,22	260.943,84	38,08
<b>Şubat</b>	760.452,21	1.211.313,09	450.860,88	59,29
<b>Mart</b>	379.250,90	834.344,55	455.093,65	120,00
<b>Nisan</b>	421.177,00	172.110,82	-249.066,18	-59,14
<b>Mayıs</b>	1.007.594,51	443.163,72	-564.430,79	-56,02
<b>Haziran</b>	464.179,66	856.602,51	392.422,85	84,54
<b>TOPLAM</b>	<b>3.717.995,66</b>	<b>4.463.819,91</b>	<b>745.824,25</b>	<b>20,06</b>

## 4. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirleri 2020 yılı için 5.000.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2020 Yılı Ocak-Haziran döneminde Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelir alınmamıştır. 2019 yılında Ocak-Haziran döneminde 576.058,61-TL bağış ve yardım alınmıştır. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin aylık gelişmeleri ve değişim oranları Tablo 13'te gösterilmiştir.

**TABLO-13 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	0,00	0,00	0,00	0,00
Şubat	576.058,61	0,00	-576.058,61	0,00
Mart	0,00	0,00	0,00	0,00
Nisan	0,00	0,00	0,00	0,00
Mayıs	0,00	0,00	0,00	0,00
Haziran	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>576.058,61</b>	<b>0,00</b>	<b>-576.058,61</b>	<b>0,00</b>

## 5. Diğer Gelirler

Diğer Gelirler 2020 yılı için 179.780.000,00-TL olarak gerçekleşmiştir.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 72.329.816,95-TL olarak gerçekleşen Diğer Gelirler, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 9.077.959,44-TL artarak 81.407.776,39-TL olmuştur. Diğer Gelirlerdeki değişim oranı % 12,55 olarak gerçekleşmiştir. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Diğer Gelirlerin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 14'te gösterilmiştir.

**TABLO-14 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE DİĞER GELİRLER GERÇEKLEŞMELERİ**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	15.579.051,25	16.404.292,22	825.240,97	5,30
Şubat	11.421.241,52	14.189.505,81	2.768.264,29	24,24
Mart	12.395.421,87	15.282.043,79	2.886.621,92	23,29
Nisan	12.178.009,40	15.100.287,19	2.922.277,79	24,00
Mayıs	9.719.926,05	8.637.661,85	-1.082.264,20	-11,13
Haziran	11.036.166,86	11.793.985,53	757.818,67	6,87
<b>TOPLAM</b>	<b>72.329.816,95</b>	<b>81.407.776,39</b>	<b>9.077.959,44</b>	<b>12,55</b>

## 6. Sermaye Gelirleri

Sermaye gelirleri 2020 yılı için 68.500.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 4.060.579,85-TL olarak gerçekleşen Sermaye Gelirleri, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 3.749.721,67-TL azalarak 3.749.721,67-TL olmuştur. Sermaye Gelirlerindeki değişim oranı azalış yönünde % 92,34 olarak gerçekleşmiştir.

2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Sermaye Gelirleri'nin aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 15'te gösterildiği şekildedir.

**TABLO-15 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE SERMAYE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMELERİ**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	457.782,95	191.853,36	-265.929,59	-58,09
Şubat	1.823.861,37	2.144.287,00	320.425,63	17,57
Mart	1.460.152,39	301.315,97	-1.158.836,42	-79,36
Nisan	264.825,18	92.033,33	-172.791,85	-65,25
Mayıs	53.957,96	1.942.951,52	1.888.993,56	3500,86
Haziran	0,00	3.137.860,34	3.137.860,34	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>4.060.579,85</b>	<b>7.810.301,52</b>	<b>3.749.721,67</b>	<b>92,34</b>

### 7. Red ve İadeler (-)

Bütçe gelirlerinden Red ve İadeler 2020 yılı için -1.500.000,00-TL olarak tahmin edilmiştir.

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 869.097,70-TL olarak gerçekleşen Red ve İadeler, 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 31.862,04-TL azalışla 900.959,74-TL olmuştur. Red ve İadelerdeki değişim oranı artış yönünde % 3,67 olarak gerçekleşmiştir. 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Red ve İadeler aylık gerçekleştirmeleri ve değişim oranları Tablo 16'da gösterildiği şekildedir.

**TABLO-16 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ AYLARA GÖRE BÜTÇE GELİRİNDEN RED VE İADELER GERÇEKLEŞMELERİ**

Aylar	2019	2020	Değişim Tutarı	Değişim Oranı %
Ocak	127.538,31	147.422,00	19.883,69	15,59
Şubat	91.875,95	119.929,08	28.053,13	30,53
Mart	46.380,39	179.564,64	133.184,25	287,16
Nisan	95.052,25	137.094,49	42.042,24	44,23
Mayıs	77.533,43	35.378,54	-42.154,89	-54,37
Haziran	430.717,37	281.570,99	-149.146,38	-34,63
<b>TOPLAM</b>	<b>869.097,70</b>	<b>900.959,74</b>	<b>31.862,04</b>	<b>3,67</b>

### C. FİNANSMAN

Sultangazi Belediyesi 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde finansman ihtiyacının karşılanması için herhangi bir iç veya dış borçlanmaya başvurmamıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran dönemindeki giderlerini; öz gelirleri, merkezi idareden alınan paylar ile finanse etmiştir. Sultangazi Belediyesi Önceki yıllarda yapılmış fiziki yatırımların finansman ihtiyacının karşılanması için 2020 yılı öncesinde bankalardan alınmış krediler için 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde 11.501.179,16 TL iç borç anaparası ve 4.426.186,93 TL iç borç faiz ödemesi olmak üzere toplamda 15.927.366,09 TL İç borç ödemesi gerçekleşmiştir.

### D. 2019-2020 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMALARI

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 117.986.529,93-TL iken aynı dönemde Gerçekleşen gider 136.638.087,07-TL olmuş, giderler bu dönemde gelirlerden 18.651.557,14-TL fazla olmuştur.

2020 yılı Ocak-Haziran döneminde gerçekleşen gelir 140.701.161,91-TL iken, gerçekleşen gider 123.273.681,08-TL olmuştur. 2020 Ocak ve Haziran arası dönemde gerçekleşen gelir artış gösterirken giderler azalmıştır. 2020 yılı Ocak-Haziran döneminde gelirler giderlerden 17427.480,83-TL fazla olmuştur. Tablo 17’de 2019-2020 yılları Ocak-Haziran dönemi Gelir-Gider dengesi gösterilmiştir.

TABLO-17 2019-2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR-GİDER GERÇEKLEŞMELERİ			
YIL	GERÇEKLEŞEN GELİR	GERÇEKLEŞEN GİDER	FARK
2019	117.986.529,93	136.638.087,07	-18.651.557,14
2020	140.701.161,91	123.273.681,08	17.427.480,83



## II. 2020 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

- Sultangazide tiyatro projesi ile sıfır atık projesi kapsamında çocuklara farkındalık kazandırmak amacıyla okullarda tiyatro düzenlendi.
- Koronavirüs tedbirleri kapsamında evlerinde kalan çocuklar için sosyal medya üzerinden “Geri Dönüşüm Muhteşem Olacak” ve “Evimi Süslüyorum, 100. Yılımızı Kutluyorum” adlı 2 ayrı yarışma düzenleyen Sultangazi Belediyesi, dereceye giren çocukları belirledi. Çocuklara hediyeleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda evlerine götürülerek teslim edildi.
- Sosyal medya üzerinden ramazan etkinlikleri düzenlendi.
- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlaması yapıldı.
- 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle sağlık çalışanlarına yönelik çeşitli etkinlikler düzenlendi.
- 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi yıldönümü etkinlikleri düzenlendi.
- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında pandemi sürecinde sokağa çıkma yasağı nedeniyle evde kalan çocuklara yönelik görsel şölen düzenlendi.
- Okulların kapalı olması nedeniyle eğitim süreçlerinde öğrencilere destek amaçlı Sultangazi Eğitime Destek Akademisinde online eğitimler düzenlendi.
- COVID-19 ile mücadele, salgının önlenmesi, salgının yarattığı ekonomik, sosyal sorunların giderilmesi noktasında ve dayanışma kapsamında başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere vatandaşlara, esnaflarımıza desteklemeler ve hijyen çalışmaları yapıldı. İlçemizde yaşayan yaşlı vatandaşlarımıza kahvaltılık malzeme ile yaş sebze ve meyve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
- Ramazan ayı dolayısıyla pandemi sürecinde 4500 adet iftar yemeği ile 90.000 bardak çorba ile 50 bin bardak limonata dağıtımı yapılmıştır. Pandemi sürecinde online olarak ramazan ayında kültürel etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
- Sultangazi Belediyesi Bilim Merkezinde 3-D Koruyucu Maske üretimine başlandı.
- Engelliler haftası kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi.
- Çölyak hastalarına glutensiz gıda desteği verildi.
- Sultangazide sokak hayvanları için mama desteği ve sokak hayvanları için rehabilite çalışmaları yapıldı.
- Orhangazi İlkokulu ve Ortaokuluna Spor Salonu inşaatına başlandı.
- Yaz spor okulları hayata geçirildi.
- Sultangazi Şehir Ormanlarının bakım ve onarım çalışmaları yapıldı.
- Sultangazi Belediyesi ilçenin farklı noktalarında bulunan parkları güvenli hale getirmek amacıyla 24 saat gözetlenecek kamera sistemiyle donatıldı.
- İlçe genelinde birçok cadde de estetik görünüme sahip yeni aydınlatma sistemleri kurulmuş ve caddeler ışıklandırılmıştır.
- İsmet Paşa Mahallesiinde 1276 m2 inşaat alanına sahip Taziye Evi ve Hizmet Binası inşaatına başlanmıştır.
- Kündekari saat kulesi yapımı tamamlanmıştır.
- Malkoçoğlu ve Yayla Mahallelerinde kitap kafe imalatları tamamlanmıştır.

- İlçe genelinde 17300 m2 parke taşı imalatı ve 1000 ton asfalt serim işlemi yapılmıştır.
- Sultangazi Belediyesi Uğur Mumcu Mahallesinde açılan Sultangazi Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesine vatandaşların diğer mahallelerden ulaşımının sağlanması amacıyla ring seferleri düzenlenmeye başlanmış, yine vatandaşların Pazar alanlarına taşınması ve ulaşımının sağlanması için taşımacılık hizmeti vermeye devam etmiştir.
- Çalışan personelin yemek hizmetinden faydalanabilmesi için malzeme dâhil yemek hazırlama ve dağıtım hizmeti alımı yapılmıştır.
- Teknolojik ürünlerin bakım ve onarım çalışmaları yapılmıştır.
- Halkla ilişkiler ve çağrı merkezi hizmetlerinin yürütülmesi hizmet alımına devam edilmiştir.
- Zübeyde Hanım Mahallesi 1460 sokakta park yapımı tamamlanmıştır.
- Eski Habibler Mahallesi Alaaddin Öztöpus Caddesi yeşil alan çalışması yapılmıştır.
- Yunus Emre Mahallesi 1410/4. Sokak parkı yapımına başlanmıştır.
- İlçe genelinde yapımı daha önce tamamlanmış park ve yeşil alanların bakım onarımı ve revize çalışmaları yapılmıştır.
- Vakıfbank ile imzalanan protokol çerçevesinde 6 ay içerisinde toplam 958 aileye Sosyal destek kartı verilmiştir.
- Gıda yardımı olarak 24 bin aileye kuru gıda ile 12 aileye çekyat, 8 aileye halı ve 7 aileye battaniye yardımında bulunulmuştur.
- Engelliler Koordinasyon Merkezi aracılığıyla haziran sonu itibariyle 208 engelli vatandaşımıza hasta bezi, 14 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye, 7 adet yürüteç, koltuk değneği ve yatak koruyucu dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca 230 engelli vatandaşımız hastanelere taşınmış ve 489 engelli vatandaşımızın havuzlara servis hizmeti sağlanmıştır. Engellilere ramazan ayında 352 koli gıda yardımı yapılmıştır.
- Günlük 366 tek başına yaşayan ve bakıma muhtaç vatandaşımıza sıcak yemek yardımı yapılmıştır. 29.800 adet cenaze yemeği dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
- İlçemizde yaşayan 573 Suriyeli aileye gıda yardımında bulunulmuştur
- 2020 yılı içerisinde gençlik merkezlerimizde toplamda 77 öğrenciye eğitim verilmiştir.
- Sultangazi Kadın Kültür Sanat ve Mesleki Eğitim Akademisi'nde kadınlara yönelik meslek edindirme kursları ile aile danışmanlık hizmetleri verilmektedir. SUMEKAN'da çeşitli branşlarda toplam 131 kursiyere eğitim verilmiştir. Haziran sonu itibariyle bütün kurslar tamamlanmıştır.
- İlçemizdeki vatandaşlarımıza dağıtılmak üzere toplamda 26.530 koli gıda alımı gerçekleştirilmiştir.
- İlçe genelinde 10 adet okul, 1 adet parkımızda Spor Toto Teşkilatı Başkanlığı ile gerçekleştirilen protokol kapsamında basketbol sahası yapılmış ve kullanıma açılmıştır.

### III. 2020 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

#### A. BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ

Tahsis edilen ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve 2020 yılsonu itibariyle tahmini gerçekleştirmeleri ve oranları Tablo 18’de gösterilmiştir.

<b>TABLO-18 2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GİDER BEKLENTİLERİ</b>			
<b>BÜTÇE TERTİBİ</b>	<b>2020 Yılı Başlangıç Ödeneği</b>	<b>2020 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşmeleri</b>	<b>2020 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Tahmini</b>
01-Personel Giderleri	53.220.860,00	20.634.437,24	21.500.000,00
02-SGK Devlet Primi Giderleri	7.904.760,00	3.114.552,33	3.500.000,00
03-Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	276.239.380,00	79.492.397,72	110.000.000,00
04-Faiz Giderleri	12.000.000,00	4.371.261,96	7.000.000,00
05-Cari Transferler	6.050.000,00	3.700.821,07	2.349.178,93
06-Sermaye Giderleri	72.600.000,00	11.960.210,76	35.000.000,00
09-Yedek Ödenek	22.145.000,00		
<b>TOPLAM</b>	<b>450.160.000,00</b>	<b>123.273.681,08</b>	<b>179.349.178,93</b>

#### B. BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA BEKLENTİLERİ

Öngörülen gelirlerin Analitik Bütçe Sınıflandırmasına göre gelir türleri itibariyle dağılımı ve 2020 yılsonu itibariyle tahmini gerçekleştirmeleri ve oranları Tablo 19’da gösterilmiştir.

<b>TABLO-19 2020 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ GELİR BEKLENTİLERİ</b>			
<b>BÜTÇE TERTİBİ</b>	<b>2020 Yılı Öngörülen Gelir</b>	<b>2020 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşmeleri</b>	<b>2020 Yılı Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini</b>
01-VERGİ GELİRLERİ	107.990.000,00	46.118.304,35	60.000.000,00
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	12.390.000,00	4.463.819,91	5.500.000,00
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	5.000.000,00	0,00	1.000.000,00
05-DİĞER GELİRLER	179.780.000,00	81.407.776,39	90.000.000,00
06-SERMAYE GELİRLERİ	68.500.000,00	7.810.301,52	25.000.000,00
09-RED VE İADELER	-1.500.000,00	900.959,74	1.500.000,00
<b>TOPLAM</b>	<b>372.160.000,00</b>	<b>140.701.161,91</b>	<b>144.869.097,70</b>

#### IV. 2020 TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri yapılacaktır.
- Yaz tatili süresi boyunca ilçede yaşayan öğrencilerin bireysel gelişimi ve eğitim dönemine hazırlığı için eğitici, öğretici Yaz Okulları açılarak çeşitli etkinlikler düzenlenecektir.
- Kurban bayramında kurban satış ve kesim alanları kurulacak ve organizasyonu yapılacaktır.
- 2020-2021 eğitim ve öğretim döneminde öğrencilere dağıtılmak üzere Defter Alımı yapılacaktır.
- Okulların fiziksel donanımının iyileştirilmesi için donanım desteği ve boya alımı yapılacaktır.
- Covid- 19 ile mücadele kapsamında ilçedeki eğitim kurumları ve okulların dezenfeksiyonu sağlanacak olup, her türlü hijyen önlemi alınması konusunda çalışma yapılacaktır.
- İlçede yaşayan vatandaşların Sosyo-Kültürel anlamda kaynaşma, komşuluk ve hemşerilik ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla çeşitli aktiviteler düzenlenecektir.
- Kadınların el emeği ürünlerinin sergileyip satışa sunabilecekleri sultan kadın projesi hayata geçirilecektir.
- Sosyal Destek Kartı İle ihtiyaç sahibi vatandaşlara nakit desteği devam edecektir.
- İlçemizde amatör spor klüplerinin desteklenmesi amacıyla amatör spor klüplerine spor malzemesi yardımı yapılacaktır.
- Bilim otobüsü etkinliği yapılacaktır.
- Mobil iletişim noktaları kurularak vatandaşın talep ve dileklerinin daha hızlı cevaplanmasına çalışılacaktır.
- İlçe Genelinde Asfalt Malzeme İle Kaplama Ve Yama İşleri devam edecektir.
- İlçe Genelinde Cadde Ve Sokaklarda Düzenlemeler Ve Tadilatlar Yapımına devam edilecektir.
- Sultangazi Belediyesi Resmi Araç Ve İş Makinalarının Tamir, Bakım Ve Onarım İşleri devam edecektir.
- Yeni Binaların Önü Yol Ve Tretuvarlarında Kaplama, Tamirat Yapılması İşleri devam edecektir.
- Sultangazi İlçesi Dahilindeki Park Alanları, Yeşil Alanlar, Ağaçlandırma Alanları, Kent Ormanları, Mesire Alanları, Millet Bahçeleri Ve Diğer Yeşil Alanların Bakım Ve Onarım İle Revize İşleri devam edecektir.
- İlçe Genelinde Muhtelif Yeni Park Ve Yeşil Alanlar, Çevre Düzenlemeleri yapılacaktır.
- Belediyemiz Ve Diğer Kamu Kurumlarının İhtiyacı Olan Teknolojik Ürünlerin Satın Alımı Ve Tamir, Bakım İşleri devam edecektir.
- Dijital Arşiv Çalışmaları devam edecektir.
- Personele yönelik olarak mesleki beceri ve eğitsel bazda kurum içi eğitimler düzenlenecektir.

- Hizmet gereği olarak yeni kamulaştırmalar yapılacaktır.
- Sultangazi Personel A.Ş. hizmet alımı devam edecektir.
- 2021 Yılı Performans Programı Hazırlanıp Belediye Meclisi'nin onayına sunulacaktır.
- 2021 Yılı Bütçesi yapılarak Belediye Meclisi'nin onayına sunulacaktır.
- İlçede ruhsatsız işyerlerinin ruhsat ve diğer belge kontrolleri ile ilan-reklam tabela kontrolleri, tarı aletleri kontrolleri, seyyarla mücadele ve diğer denetimler aralıksız devam edecektir.
- Yeni yapılan Pazar alanlarına açık Pazar alanlarından geçişler sağlanarak sokakların Pazar alanı olmaktan çıkarılması sağlanacaktır.
- Birikmiş kamu alacaklarının ve tahakkukların tahsili için etkin, güçlü mali yapıya yönelik çalışmalar devam edecektir.
- Kentsel dönüşüm kapsamında kira yardımı hak sahipliği kazananların kira yardımlarının belediyemiz aracılığıyla ödenmesi işlemleri devam edecektir.
- Çeşitli hizmet, mal alımı işleri Satın Alma müdürlüğü tarafından ihale edilecektir.
- Covid-19 İle mücadele kapsamında her türlü tedbir alınmaya devam edecektir.
- 1 adet Kitap cafe yapılacaktır.
- Pandemi Sürecinde online olarak kültür ve sanat faaliyetleri devam edecektir.
- Uğur Mumcu Mahallesiinde 1 adet Taziye Evi ve Hizmet Binası yapılacaktır.
- İlçe genelinde cami, tuvalet ve şadırvanların tadilat ve bakımları yapılacaktır.
- İlçe genelinde 13 farklı noktada basketbol sahası yapılacaktır.
- Yunus Emre Mahallesiinde 1408 sokakta yapımı tamamlanan parkımızın 2. Etabı olan kısmında havuz ve park yapımı olacaktır.
- Sultançiftliği meydanında Projelendirmesi tamamlanmış olan Şemsiyeli Sokak işi tamamlanacaktır.
- Hacı Bektaş Veli Kent Ormanında binicilik tesisi yapılacaktır.
- Cebeci Mahallesi Engelliler Parkı yapılacaktır.

# SULTANGAZI BELEDİYESİ

## BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Giderleri	2019 Gerçekleşme Toplamı	2020 Gerçekleşme Ödeneği	Ocak Gerçekleşme		Şubat Gerçekleşme		Mart Gerçekleşme		Nisan Gerçekleşme		Mayıs Gerçekleşme		Haziran Gerçekleşme		Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplam		Artış Oranı (%)	Ocak-Haziran Gerçekleşme Oranı (%)	
			2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020		2018	2019
<b>Bütçe Giderleri Hesabı</b>	311.150.611,64	450.160.000,00	9.317.438,69	9.944.337,35	21.360.222,71	20.790.322,06	21.897.398,46	24.891.221,79	28.659.039,64	17.102.560,59	28.107.565,67	20.468.762,64	27.296.421,90	30.076.476,60	136.638.087,07	123.273.681,08	-9,78	56,09	72,62
1 Personel Giderleri	40.586.507,84	53.220.860,00	3.329.657,46	4.062.911,14	2.926.339,76	3.358.321,07	3.161.988,43	3.018.489,38	3.111.504,28	3.131.034,40	4.130.850,66	3.595.534,56	3.013.287,45	3.468.146,64	19.673.628,04	20.634.437,24	4,88	51,53	61,23
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	5.904.374,31	7.904.760,00	514.039,39	597.364,36	416.023,71	477.934,59	441.092,88	458.090,39	450.667,97	471.306,38	614.819,77	529.411,45	459.263,81	580.445,16	2.895.907,53	3.114.552,33	7,55	50,95	60,60
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	200.295.826,52	276.239.380,00	2.917.071,45	3.121.427,07	15.754.922,72	8.792.753,10	15.752.585,15	20.060.168,97	15.796.131,74	11.006.298,79	14.972.753,23	14.648.807,34	17.711.500,79	21.862.942,45	82.904.965,08	79.492.397,72	-4,12	58,61	71,22
4 Faiz Giderleri	14.023.299,96	12.000.000,00	1.291.761,85	898.294,26	1.268.967,00	751.213,82	1.091.108,19	807.422,62	1.476.814,39	685.405,73	1.300.121,49	589.439,04	1.223.625,84	639.486,49	7.652.398,76	4.371.261,96	-42,88	45,43	63,57
5 Cari Transferler	5.498.033,70	6.050.000,00	305.823,23	883.703,30	634.565,25	269.712,15	275.166,14	26.572,89	22.617,38	271.151,89	301.440,85	555.912,77	1.868.358,79	1.693.768,07	3.407.971,64	3.700.821,07	8,59	38,01	38,83
6 Sermaye Giderleri	44.842.569,31	72.600.000,00	959.085,31	380.637,22	359.404,27	7.140.387,33	1.175.457,67	520.477,54	7.801.303,88	1.537.363,40	6.787.579,67	549.657,48	3.020.385,22	1.831.687,79	20.103.216,02	11.960.210,76	-40,51	55,17	83,53
9 Yedek Ödenekler		22.145.000,00																	

## BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

Bütçe Gelirleri	2019 Gerçekleşme Toplamı	2020 Bütçe Teklifi	Ocak Gerçekleşme		Şubat Gerçekleşme		Mart Gerçekleşme		Nisan Gerçekleşme		Mayıs Gerçekleşme		Haziran Gerçekleşme		Ocak-Haziran Gerçekleşme Toplam		Artış Oranı (%)	Ocak-Haziran Gerçekleşme Oranı (%)	
			2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020		2019	2020
<b>Bütçe Gelirleri Hesabı</b>	<b>254.997.735,50</b>	<b>372.160.000,00</b>	20.016.365,30	22.602.754,32	<b>18.077.217,35</b>	<b>24.592.564,23</b>	<b>19.246.827,04</b>	<b>24.906.322,35</b>	<b>17.625.749,12</b>	<b>18.089.647,16</b>	<b>28.790.951,70</b>	<b>22.530.812,28</b>	<b>15.098.517,12</b>	<b>27.979.061,57</b>	<b>118.855.627,63</b>	<b>140.701.161,91</b>	<b>18,38</b>	<b>46,61</b>	<b>37,81</b>
1 Vergi Gelirleri	76.241.535,85	107.990.000,00	3.421.728,03	4.912.901,52	3.587.479,59	6.927.529,25	5.058.382,27	8.309.053,40	4.856.789,79	2.588.121,33	18.087.006,61	11.471.656,65	4.028.887,97	11.909.042,20	39.040.274,26	46.118.304,35	<b>18,13</b>	<b>51,21</b>	<b>42,71</b>
3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	9.880.201,20	12.390.000,00	685.341,38	946.285,22	760.452,21	1.211.313,09	379.250,90	834.344,55	421.177,00	172.110,82	1.007.594,51	443.163,72	464.179,66	856.602,51	3.717.995,66	4.463.819,91	<b>20,06</b>	<b>37,63</b>	<b>36,03</b>
4 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirleri	5.576.058,61	5.000.000,00	0,00	0,00	576.058,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576.058,61	0,00	<b>-100,00</b>	<b>10,33</b>	<b>0,00</b>
5 Diğer Gelirler	150.887.379,03	179.780.000,00	15.579.051,25	16.404.292,22	11.421.241,52	14.189.505,81	12.395.421,87	15.282.043,79	12.178.009,40	15.100.287,19	9.719.926,05	8.637.661,85	11.036.166,86	11.793.985,53	72.329.816,95	81.407.776,39	<b>12,55</b>	<b>47,94</b>	<b>45,28</b>
6 Sermaye Gelirleri	10.440.169,21	68.500.000,00	457.782,95	191.853,36	1.823.861,37	2.144.287,00	1.460.152,39	301.315,97	264.825,18	92.033,33	53.957,96	1.942.951,52	0,00	3.137.860,34	4.060.579,85	7.810.301,52	<b>92,34</b>	<b>38,89</b>	<b>11,40</b>
9 Bütçe Gelirlerinde Red ve İadeler (-)	1.972.391,60	-1.500.000,00	-127.538,31	147.422,00	-91.875,95	119.929,08	-46.380,39	179.564,64	-95.052,25	137.094,49	-77.533,43	35.378,54	-430.717,37	281.570,99	-869.097,70	900.959,74	<b>-203,67</b>	<b>-44,06</b>	<b>-60,06</b>

SULTANGAZİ  
BELEDİYESİ